муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка - детский сад № 31

                                                    ( МБДОУ ЦРР – д/с № 31)

ПРИКАЗ

 28  декабря  2022г.                                                                                                        № 139
г. Яровое

  Об изменении размера платы

        В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», статьей 12 закона Алтайского края от

04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае» и на основании

постановления Администрации города Яровое Алтайского края № 1236 от 28.12.2022

«Об установлении платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждениях (образовательных

организациях,  реализующих  образовательную программу дошкольного образования)

города Яровое Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.  Установить максимальный размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми,  осваивающими образовательную

программу  дошкольного образования в  МБДОУ ЦРР - д/с № 31, в размере 2400

рублей.

           2.  За присмотр и уход за детьми – инвалидами, детьми – сиротами, детьми,

оставшимися без попечения родителей, детьми с туберкулезной интоксикацией, а

так же за детьми мобилизованных граждан, родительская плата не взимается.

           3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте

Учреждения  (https://dsadik31.nethouse) и вступает в силу с 01.01.2023г..

          5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий  МБДОУ ЦРР – д/с № 31        ______________       Н.М. Кулишенко

Иванова Виктория Викторовна, делопроизводитель

 8(38568)2-03-50, viktoria.ivanowa2012@gmail.com

https://dsadik31.nethouse/
mailto:viktoria.ivanowa2012@gmail.com

		2022-12-28T16:19:49+0700
	Кулишенко Надежда Михайловна